
                           Doplněk k návodu na použití   VER 600

Při použití pohonu s rameny na křídlová vrata, je nutno přehodit dvojici vodičů k motoru.
Jedná se o zelený a červený vodič. Tímto způsobem změníte chod motoru.

Pokud Vám nejdou naprogramovat ovladače, překontrolujte, zda-li  máte připojen externí
radiový přijímač k elektronice pohonu.
Je zabalen samostatně v krabičce, aby se nepoškodil při přepravě. Popřípadě překontrolujte,
zda máte správně zacvaknutý konektor.
Dále se na přijímači nachází propojka (jumper). Propojeny by měly být dvě svorky blíže
k červenému konektoru.

V samotném návodu je uvedeno, že tlačítkem "-" se dostanete do další sekce
programování. V nynější verzi se do další sekce přepnete tlačítkem "+".

Při použití pohonu ke křídlovým vratům je důležité vypnout funkci automatického zavírání,
jelikož je pohon používán opačnými směry, než je tomu u sekčních vrat.


